
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ
В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 
В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ
(Управление Роскомнадзора по Мурманской области)

пер. Русанова, д. 10, г. Мурманск, 183038 
Тел.: (815 2) 45 54 30; факс: (815 2) 55 01 00; E-mail: rsockanc51@rkn.gov.ru

« (г» с у
П Р И К А З

г. Мурманск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и 

массовых коммуникаций по Мурманской области в 2016 год

В соответствии с Распоряжением Федеральной службы по надзору в 
сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 
29.06.2016 г. №04-57611 «О внесении изменений в перечень СМИ и СМК для 
мониторинга» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в План деятельности Управления Федеральной 
службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 
коммуникаций по Мурманской области в 2016 году, в части включения в 
ежедневный мониторинг средств массовой информации по списку 
Приложения 1.

2. Отделу административного и финансового обеспечения (И. А. 
Белозерова) информацию о внесении изменений в план деятельности 
разместить на официальном сайте Управления Роскомнадзора по 
Мурманской области.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за 
собой.

Н.А. Прошкин

051-3163

mailto:rsockanc51@rkn.gov.ru


Приложение 1

к приказу № 3 4 ^ о от /«?. О-/ ^ о

№ Наименование СМИ Свидетельство о регистрации
1 FlashNord ИА № ФС 77 -  61604 от 30.04.2015

2 Nord-News ЭЛ № ФС 77 -  62541 от 27.07.2015


